thông tin và ký nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá cùng hồ sơ pháp lý của cá
nhân, tổ chức gửi về Trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Số 1 Quốc Gia, địa chỉ: Số
16-TM3C-15, Khu đô thị Nam đường vành đai 3 (giai đoạn 1), phường Định
Công, thành phố Hà Nội.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.273.831.552đồng (Hai tỷ, hai trăm
bảy mươi ba triệu, tám trăm ba mươi mốt nghìn, năm trăm năm mươi hai đồng).

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:
+ Tiền mua hồ sơ là 400.000đồng/hồ sơ (Bốn trăm nghìn đồng trên một hồ

sơ).
+ Tiền đặt trước là 400.000.000đồng (Bốn trăm triệu đồng). Thời gian nộp

tiền đặt trước từ 08h00' ngày 06/3/2026 đến 23h59' ngày 31/3/2026.